Почта:
Телефакс:
Телефон:
E�mail:
663094, РОССИЯ, Красноярский край, Г. ДИВНОГорск, ул. Заводская, 1а
(39144) 26364, 26319, 26743
(39144) 23217— приемная
22322, 25224 — отдел маркетинга

Пример заказа: “Кабельные наконечники к выключателю А3714БУ3, ∅∅ 4, 6 шт.”.
4. Зажимные колодки.
Пример заказа: “Зажимная колодка, 2АК.299.031ТУ, 5 шт.”.
5. Соединители РП 10A15, РП10A22 с указанием наименования (вилка или розетка).
Пример заказа: “Розетка РП10�15 “3”, 2АК.299.031ТУ, 5 шт.”.
Комплектность поставки выключателей
НАИМЕНОВАНИЕ НАЛИЧИЕ ИЛИ КОЛИЧЕСТВО
Выключатель A37XX
Крепежные детали для установки выключателей
Комплект деталей зажимов
Козырек
Эксплуатационная
документация техническое описание и
инструкция по эксплуатации
паспорт
—
•
•
1 шт. на партию до 50 выключателей *
1 шт.
1 шт. на партию однотипных выключателей *
* — При указании в заказе, а также при поставке на экспорт, паспорт, техническое описание и инструкция по
эксплуатации поставляются  с каждым выключателем.
Дивногорский завод низковольтной аппаратуры
ГАБАРИТНЫЕ, УСТАНОВОЧНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ  РАЗМЕРЫ
24
Выключатели автоматические серии А3700
Выключатели A3710 переднего присоединения
1 — козырек
2 — зажимные колодки
А — ось вертикальная
B — ось горизонтальная
Положение рукоятки выключателя:
C — включено;
D — отключено автоматически;
F — отключено вручную;
E — взвод.
G — шесть отверстий для установки
зажимов
H — отверстия для крепления
выключателя при переднем и
комбинированном присоединениях
Выключатели A3770 переднего присоединения
1 — козырек
А — ось вертикальная
Б — ось горизонтальная
Положение рукоятки выключателя:
В — включено;
Г — отключено автоматически;
Е — отключено вручную;
Д — взвод.
Ж — отверстия для установки зажимов
И — отверстия для крепления
выключателя при переднем и
комбинированном присоединениях
Дивногорский завод низковольтной аппаратуры
ГАБАРИТНЫЕ, УСТАНОВОЧНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ  РАЗМЕРЫ
25
Выключатели автоматические серии А3700
1 — выключатель А3710
2 — привод электромагнитный
3 — штепсельный разъем цепи
управления ПЭ
4 — козырек
a — горизонтальная ось ПЭ
b — подвод внешних проводников к ПЭ
Зажимы для присоединения проводников
Винтовой зажим для переднего
присоединения к главной цепи
выключателя шины, провода или кабеля
с наконечником:
1 — выключатель;
2 — зажим;
3 — присоединяемая шина.
Зажим для переднего присоединения к